
2020年 11月 4日 

    お客様各位 

 

 

 

川崎・関西ファミリーセール 開催中止のお知らせ 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみを申し上げるとともに 

罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの収束が見通せないなか 

お客様の健康・安全面を考慮し、当初年末に予定しておりました 

「2020年WINTER ファミリーセール」：会場 弊社川崎商品センター 

及び関西セールを中止とさせていただきます。 

  

弊社では引き続きお客様や従業員の安全を最優先に考え 

開催時におけるお客様への感染防止・安全管理対策に配慮し 

一刻も早いファミリーセールの開催に向けて、全社員一丸となり尽力して参ります。 

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

次回開催情報につきましては決定次第、弊社コーポレートサイトおよびＤＭの発送にて 

ご案内をさせていただきます。 

  

  東京ソワールコーポレートサイト： https://www.soir.co.jp/ 

 

 

皆様方のご健康と、一刻も早い新型コロナウイルス感染拡大の終息を 

心よりお祈り申し上げます。 

 

 

   

                                      以上 

株式会社東京ソワール 

https://www.soir.co.jp/

